



## İZMİR ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĐİ

**Sayı:** 93258777-TESK.İESOB.GSK.YAZI.2023/436-1252  
**Konu:** Sosyal Güvenlik Kurumu Stratejik Plan Dış Paydaş Anketi

İzmir, 29/03/2023

### ODALARA 15 SAYILI GENELGE

**İLGİ :** TESK' in 20.03.2023 tarih, 40 sayılı genelgesi.

Konfederasyonumuzun “Sosyal Güvenlik Kurumu Stratejik Plan Dış Paydaş Anketi Hk” konulu ilgi genelgesi Birliğimize gönderilmiş olup, bir sureti ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinizi ve geređini rica ederiz.

**Serkan CEYLAN**  
**Genel Sekreter**

**İbrahim BAYRAM**  
**Başkan Vekili**

EK : İlgı yazı fotokopisi



# TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU TEŞKİLAT VE İLGİLİ KURULUŞLAR MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 84970893-044-128/40

20.03.2023

Konu : Sosyal Güvenlik Kurumu Stratejik Plan Dış Paydaş Anketi Hk.

## BİRLİK VE FEDERASYONLARA 2023/40 SAYILI GENELGE

Bilindiği üzere Sosyal Güvenlik Reformu ile farklı norm ve standartlara göre hizmet sunan Sosyal Sigortalar, Esnaf ve Sanatkarlar ve Diğer Bağımsız Çalışanlar Sosyal Sigortalar ve Emekli Sandığı Kurumları Sosyal Güvenlik Kurumu çatısı altında birleştirilmiştir.


5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 9 uncu maddesinde, "(1) Kamu idareleri; kalkınma planları, Cumhurbaşkanlığı tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar." hükmü bulunmaktadır. Bu çerçevede, Sosyal Güvenlik Kurumu 2024-2028 Stratejik Plan hazırlık çalışmalarına başlanmıştır.

Sosyal Güvenlik Kurumu'nun, gelecek beş yıldaki faaliyetlerinin planlanmasında önemli bir araç olan dış paydaş görüşlerinin derlenebilmesi amacıyla anket hazırlanmıştır. Bu ankete vereceğiniz önem ve katkı, sosyal güvenlik alanındaki faaliyetlere değer katacaktır.


**Strateji Geliştirme Başkanlığının, Konfederasyonumuza 15.03.2023 tarihli bu dağıtım yazısı doğrultusunda;**

28/4/2023 tarihine kadar <https://net.sgk.gov.tr/DisPaydasAnketi> web adresi üzerinden aktif olacak "Sosyal Güvenlik Kurumu Stratejik Plan Dış Paydaş Anketi"nin alt teşkilat birimlerimize ulaştırılması ve ankete yüksek düzeyde katılım sağlanması hususlarında,

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

 e-İmzalıdır

Dr. Murat CANGÜL  
Genel Sekreter

 e-İmzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN  
Genel Başkan

**FEDERASYONLAR**  
Türkiye Şöforler ve Otomobilciler Federasyonu  
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu  
Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu  
Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu  
Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu  
Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu  
Türkiye Firinciler Federasyonu  
Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
Türkiye Sebzeçiler, Meyveciler Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu  
**ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ**  
●Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya ●Ankara ●Antalya ●Aydın ●Balıkesir ●Bilecik ●Bingöl ●Bitlis ●Bolu ●Burdur ●Bursa ●Çanakkale ●Çankırı ●Çorum ●Denizli ●Diyarbakır ●Edirne ●Elazığ ●Erzincan ●Erzurum ●Eskişehir ●Gaziantep ●Giresun ●Gümüşhane ●Hakkari ●Hatay ●Isparta ●İcel ●İstanbul ●İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ●İzmir ●Kars ●Kastamonu ●Kayseri ●Kırklareli ●Kırşehir ●Kocaeli ●Konya ●Kütahya ●Malatya ●Manisa ●K. Maraş ●Mardin ●Giresun ●Gümüşhane ●Hakkari ●Hatay ●Isparta ●İcel ●İstanbul ●İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ●İzmir ●Kars ●Kastamonu ●Kayseri ●Kırklareli ●Kırşehir ●Kocaeli ●Konya ●Kütahya ●Malatya ●Manisa ●K. Maraş ●Mardin ●Muğla ●Muş ●Nevşehir ●Niğde ●Ordu ●Rize ●Sakarya ●Samsun ●Siirt ●Sinop ●Sivas ●Tekirdağ ●Tokat ●Trabzon ●Tunceli ●Şanlıurfa ●Uşak ●Van ●Yozgat ●Zonguldak ●Aksaray ●Bayburt ●Karaman ●Kırkkale ●Batman ●Şırnak ●Bartın ●Ardahan ●İğdir ●Yalova ●Karabük ●Kilis ●Osmaniye ●Düzce

2023 / 1.178  
TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle başına gelen bağımsız 13 üyesi olan 82 Birlik, 28 Oda, 491 meslek dalıyla 13 milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur. 5070 sayılı kanun gereğince

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFEDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

74de351ff0d41c89f32ca87acfaac68

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR